
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643 

  

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.19.2023   ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 20 listopada 2023 r.  

w sprawie: przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji metodą spisu z natury 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz.351 ze zmianami) zarządza się, co następuje  

§ 1 

1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej magazynu 

żywnościowego w składzie: 

Marian Rzepczyński – przewodniczący komisji 

Małgorzata Bębeńska – członek 

Alicja Gmurzyńska – członek 

2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej druków ścisłego 

zarachowania w składzie: 

Małgorzata Bębeńska – przewodnicząca  

Katarzyna Sykut - członek 

Alicja Gmurzyńska – członek 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 29 grudnia 

2023 roku. 

§3 

Inwentaryzacją należy objąć: 

1. artykuły znajdujące się w magazynie żywnościowym w stołówce szkolnej, 

2. druki ścisłego zarachowania (kwitariusze K103, czeki, legitymacje szkolne, świadectwa 

szkolne, karty rowerowe) 
 

§ 4 

Zobowiązuję się komisję do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2. sporządzenia sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji rocznej w terminie do dnia 

12 stycznia 2024 roku 
 

§ 5 

Członków komisji czyni się odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie spisu zgodnie ze stanem faktycznym. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jolanta Braun  

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


